МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХ-ОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМ. М.С. ЕВДОКИМОВА»

ПРИКАЗ

15 .09 .2023                                                                       №194-р
п.Верх -Обский

«Об организации школьного медиацентра «Стоп Кадр»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей, обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений
ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный
мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной
организации в медиапространстве,

приказываю:
1. Создать школьный медиацентр «Стоп Кадр».
2. Учителя начальных классов Долгополову А.С. назначить

руководителем и ответственным за организацию работы медиацентра «Стоп
Кадр».

3. Утвердить положение медиацентра «Стоп Кадр».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                Е. В.Волковский